（様式第９号）
令和　　年　　月　　日
福井市長　　あて
	申請者
	組織の所在地
	福井市

	(ふりがな)
組織の名称

	(ふりがな)
代表者　職・氏名

地域の未来づくり推進事業（　　　　　コース）
事業実績報告書
令和　　年　　月　　日付け福井市指令地振第　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　計画または事業の名称
２　補助金の交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業の実施期間　　　　　令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
４　添付書類
（１）事業実施報告書（様式第１０号）

（２）事業収支決算書（様式第１１-１号又は１１-２号）

（３）領収書等の写し

（４）市ホームページに掲載できる記録写真データ（１事業につき１枚程度）

（５）その他事業の内容及び成果を表す資料